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Think ahead.

Dozator de role de prosoape pentru maini Tork Matic® -
cu senzor Intuition™ alb

Avrticol 551100
Material Plastic

Sistem H1 - Hand towel
roll system

Adancime

Beneficii cheie:
- Dozare portie cu portie pentru consum redus
Si igiena sporita

Dozatorul de role de prosoape pentru maini Tork Matic® cu senzor
Intuition™ din gama Elevation Design le oferé oaspetilor
dumneavoastra experienta optima de uscare a mainilor fara atingere.
Dozatoarele Tork Elevation au un design modern, functional, care lasa

. : - ; B - Intretinere usoara cu ajutorul indicatorului de
o impresie de durata oaspetilor dumneavoastra. ’ ;

reumplere tip LED, care arata cand este
necesara o noua reincarcare

- Lungimea reglabilda a prosopului va permite
sa selectati dimensiunea corespunzatoare
pentru afacerea dumneavoastra



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540348989

1

400 mm

390 mm

250 mm

39 dm3

35909

4526 g

Carton

Unitate transport
7322540348939
1

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

3,6 kg

4,5kg

Carton

7322540837377
36

36

1750 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3
129,2 kg
162,9kg

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Alegeti o rezerva

290067 120059

290068

Alternate Products

8

205508

Certificari produs:

Contact
Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




